КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И  ЩIЫПIЭ  АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И  УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 1 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК»

361200, г. Терек, ул. Лермонтова, 74, КБР, Россия. Тел. (86632) 45832, 45824

Приказ

«28» августа 2023г.         № 66

г.п. Терек

«О назначении ответственного  лиц за осуществление

аккредитационного мониторинга»

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения РФ, Министерства науки и

высшего образования РФ от 24.04.2023г. № 660/306/448

Приказываю:

1. Назначить ответственным за сбор информации для  аккредитационного

мониторинга заместителя директора по УВР Каирову А.А.

2. Каировой А.А обеспечить внесение данных в информационную

систему и систематический контроль за выполнением

аккредитационных показателей.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор

МКОУ Лицей №1 г.п. Терек      Л.З. Балкарова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T17:39:04+0500